
 

 
 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、２０２２年４月より定休日を下記の通り変更させて頂く事になりました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

変更前の定休日 

・毎週月曜日 

・ＧＷ休業・夏季休業・年末年始休業 

 

 

 

 

 

変更後の定休日 

・毎週月曜日 

・毎月第２火曜日 

・祝日 

・ＧＷ休業・夏季休業・年末年始休業 
 
※２０２２年５月２４日（火）・１１月２２日（火）は定休日、 

２０２３年２月１１日（土）・３月１４日（火）は営業日とさせて頂きます。 

 

定休日変更のお知らせ 

富山ダイヤモンドモータース株式会社 


